
Škole MB
Služba                                           Mladá Boleslav

  tř.Václava Klementa 601 PSČ: 293 01 
                                                                         +420 326 334 547-9
Občanské sdružení                                        www.sskolemb.cz

Regionální vysoká škola a Univerzita třetího věku. Vzdělávání a rekvalifikace dospělých. 
Administrace fondů EU v oblasti ESF. Test centrum EBC*L. Sportovní a instruktorské kurzy. 

Činnost účetních a daňových poradců, včetně zpracování mzdového a finančního účetnictví. 

Společnost je registrována u MV ČR VS/1-1/43839/00-R        Akreditované zařízení MŠMT 11790/2012-25
IČ: 70834474       DIČ: CZ70834474

Č.ú. KB Mladá Boleslav – 27-6280380227/0100

Pořádá praktický seminář

Příprava ke konkursnímu řízení na ředitele školy
či školského zařízení

                     akreditace MŠMT č.j.: MSMT6225/2012-25-145

Určeno
Pro všechny uchazeče o místo ředitele školy či školského zařízení.

Datum a místo konání
2. dubna 2013 (úterý 9.00 – 14.00)

MLADÁ BOLESLAV – Služba škole MB (naproti městské knihovně)
třída Václava Klementa 601

www.sskolemb.cz

Cena semináře
1 090,- Kč
Cena zahrnuje: lektorné a provozní náklady

Obsah semináře
1. Právní normy a náležitosti týkající se konkursního řízení
2. Praktická příprava; na co se zejména zaměřit.
3. Důležité zákony a další právní normy z oblastí pracovního práva, finančního řízení školy a organizace 

vzdělávání, které by uchazeč měl znát u konkursu. 
4. Jak napsat vlastní strategii rozvoje školy ke konkursu. 

Cíl vzdělávací akce 
Absolvent semináře se seznámí s průběhem konkursu, získá základní orientaci a kompetence v oblasti 
řízení školství.
Účastníci semináře obdrží osvědčení o jeho absolvování.

Lektor
PaedDr. Zdeněk Souček - ředitel ZŠ Libice nad Cidlinou, zkušený člen mnoha konkursních komisí a lektor 
funkčního studia pro ředitele škol

Přihlášky
Přihlášky zasílejte nejpozději týden před konáním semináře.
Přihlášku je možné odeslat elektronicky online na webových stránkách www.sskolemb.cz, dále prostřednictvím 
e-mailu na adresu: brozova@sskolemb.cz. 


